РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2016  № 762
О внесении изменений в постановление

администрации города Мценска от 21.01.2016 г.  № 51

«Об утверждении муниципальной программы города

Мценска «О противодействии коррупции в городе Мценске

на 2016-2018 годы»

Руководствуясь пунктом 10 Указа Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 года № 147 «О национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска от 21.01.2016 г. № 51 «Об утверждении муниципальной программы города Мценска «О противодействии коррупции в городе Мценске на 2016-2018 годы» следующие изменения:

1) в таблице строку «Задачи программы»  дополнить пунктом следующего содержания:

« - повышение эффективности противодействия коррупции при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

2) раздел 2 дополнить пунктом  6 следующего содержания:

«6. Повышение эффективности противодействия коррупции при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

3)  раздел 5 дополнить  подпунктом 4 следующего содержания:

«4) Контроль за выполнением программных мероприятий возложить на комитет организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации г. Мценска (С. В. Ильин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

Глава города Мценска

            С. С. Волков